Lunghezza 9,50 Km
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CRONOMETRO INDIVIDUALE

DONNE ALLIEVE

Ordine di Partenza (Cronometro Individuale)

Prova Cronometro Individuale 12/10/2019 (Castelgomberto - Castelgomberto)

' Federazione

Ciclistica

A— Italiana

10028945891 718221E  CERIELLO Matilde (ma)
10030535782 979104G  SILVESTRI Martina (ma)
10030468084 972299C  ONEDA Irene (ma)
10029403209 806047V PETRUCCI Alice (ma)
10077970301 A148361 MARZANATI Camilla (7a)
10030340671 955816R  CALSAMIGLIA Clara (ma)
10032443450 A165169  LAZZARON Arianna (ma)
10030561650 981435E  CAUDERA Beatrice (ma)
10030501834 975750N  DALLA VALLE Sara (a)
10030614800 986626J CONTARIN Elena (1a)
10028769574 703584V  CORNALE Caterina (ma)
10030545987 980089S  FIORIN Sara (ma)
10030593881 984408X  BONINI Fanny (ma)
10030668754 992162P  TRENTO Beatrice (1a)
10028930232 716815Q  SAVIO Federica (ma)
10031421011 A027400  MANENTI Alessia (ma)
10030579838 983091B  CIPRESSI Carlotta (a)
10030618133 986867L BARALE Francesca (a)
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02U1657
03G1993
02U1657
03Q2323
01J2233

03D3012
03Y0528
01J2233

03D3012
03R0023
03Q3162
01J2233

03Q2323
03D3012
03R0023
01J2233

07N1887
01C0329

GS CICLI FIORIN ASD

A.S.D. G.S. LUC BOVOLONE

GS CICLI FIORIN ASD

ASD CYCLING TEAM EKOI PETRUCCI
G.S. CICLI FIORIN CYCLING TEAM ASD
BREGANZE WILIER TEAM

S.C.D. DOPLA TREVISO

G.S. CICLI FIORIN CYCLING TEAM ASD
BREGANZE WILIER TEAM

U.C. GIORGIONE

CICLISMO INSIEME

G.S. CICLI FIORIN CYCLING TEAM ASD
ASD CYCLING TEAM EKOI PETRUCCI
BREGANZE WILIER TEAM

U.C. GIORGIONE

G.S. CICLI FIORIN CYCLING TEAM ASD
RE ARTU - GENERAL SYSTEM

PEDALE OSSOLANO

16:31:00
16:32:00
16:33:00
16:34:00
16:35:00
16:36:00
16:37:00
16:38:00
16:39:00
16:40:00
16:41:00
16:42:00
16:43:00
16:44:00
16:45:00
16:46:00
16:47:00
16:48:00

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

'-_f Alte Adige

Sliatirol

CABERNTRRG S0 WA, S ovee, Bl §



